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SETTIMANALE DELLA DIOCESI DI CARPI

• sdoganamenti import export
• specialisti nelle formalità doganali e di trasporto con i paesi dell’Est
• magazzino doganale proprio di temporanea custodia di merci estere
• trasporti e spedizioni internazionali
• linea direttissima plurisettimanale Bulgaria-Italia-Bulgaria

Consulente Commercio estero •
Diritto Doganale Comunitario Import Export •

Iva Comunitaria e Nazionale • Accise •
Centro Elaborazione dati Intrastat •

Contenzioso doganale Docenze •
Formazione Aziendale in materia Doganale •
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dott. Franco Mestieri

Risolvere i vostri problemi quotidiani è il nostro lavoro
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Mi fletto ma
non mi impiego
Lo spettacolo proposto da
Cif, Udi e Pari opportunità
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Lavoro

Una buona
soluzione
Alla Gambro
un accordo innovativo
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per Blumarine
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Un rischio
in più
In ospedale tolgono
la guardia giurata
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Quaresima

Tra verità
e giustizia
Occhi aperti sulla
realtà del carcere
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Con l’Ici/Imu non penalizzare
istituzioni educative e caritative

Giù le mani dal non profit
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Matrimoni

Relazioni
fragili
I dati dell’attività
del Tribunale Ecclesiastico

Sul tema assai dibattuto in questi giorni del provvedimen-
to del Governo che modifica la norma relativa all’esen-
zione Ici/Imu per gli enti non commerciali pubblichiamo
la nota del Sir, l’agenzia dei settimanali cattolici

iustamente sulla questione dell’“esenzione dall’im-
posta Ici/Imu di cui beneficiano gli enti non com-
merciali, il governo si è mosso con criteri tecnici,
anche se il dibattito ha rischiato talora di avvitarsi,

concentrandosi sullo slogan che “la Chiesa deve pagare
l’Ici”: le norme ovviamente valgono per tutti. L’emenda-
mento, che è in corso di approvazione al Senato, detta le
nuove disposizioni secondo quattro criteri, accolti da un
largo consenso. Si tratta, infatti, di mettere ordine nel
settore e dare certezze alla Commissione europea per
risolvere la procedura d’infrazione aperta nell’ottobre
2010. “L’emendamento determina effetti positivi sul gettito”,
spiega il governo: e sappiamo, comunque, che per tutti
l’Imu sarà assai più salata dell’Ici.
Confermata l’esenzione per gli immobili nei quali si
svolge in modo esclusivo un’attività non commerciale,
sono abrogate le norme che prevedono “l’esenzione per
immobili dove l’attività non commerciale non sia
esclusiva”, per cui si passerà all’“esenzione limita-
ta alla sola frazione di unità nella quale si svolga
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Un archivio
da scoprire

San Giuseppe Artigiano
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Don Rino
Malagoli
sacerdote
a tutto tondo
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La Quaresima
inizia
con il vescovo
Francesco

A 104 anni dalla nascita, Cmb progetta
il “grande gruppo” con Unieco

Due storie solide di cooperazione
per affrontare le sfide del futuro
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Ripartire da qui


